armis  invadere  ac  diripere  non  pepercit,  quem  am- 

bitionis  culpa,  quam  deserere  noluit,  usque  ad  ju- 
stam  damnationis  tuae  perniciem  traxit?  De  eo  nobis 
est  sermoqui  nobiscum  est,  quem  electum  in  eadem 

Ecclesia  certe  cognovimus;  sed  cur  reprobari  de- 
beat,  nulla  adhuc  deprehendere  potuimus  ratione 
Quapropter,  teste  conscientia  nostra,  sincero  cha 
ritatis  affectu  te  admonemus  ut  si  Ecclesiam  diligis, 

et  te  pariter  atque  illam  a  periculo  confusionis  eri- 
pere  cupis,  ad  proximam  synodum,  quam  in  prima 
hebdomada  venturae  Quadragesimae,  Deo  annuente, 
celebrare  disposuimus,  vel  si  malles,  ante  synodum 
apostolica  limina  et  nostram  requiras  praesentiam, 

quatenus  de  introitu  tuo,  priusquam  te  gravius  prae- 
cipites,  aequa  ,  opitulante  Deo  ,  examinatione  per- 
acta,  quod  tu  ipse  tutum  tibi  fore  cognoveris  absque 
impedimento  et  periculo  animae  tuae  sequi  ac  tenere 
possis.  Nec  dubitandum  tir»i  credas,  si  huic,  qui 

nobiscum  est,  dictante  justitia  cessandum  esse  per- 
spexerimus,  quin  in  promotione  tua  benevola  con- 
cessione  ad  honorem  omnipotentis  Dei  et  beati 
Ambrosii  assensum  pariter  praebeamus  et  studium. 

Ad  tollendam  vero  totius  periculi  suspieionem,  se- 
i  curitatem  tibi  per  manus  filiarum  nostrarum  Bea- 
tricis  et  ejus  filiae  Mathildis  promittimus,  et  indubi- 
tanter  damus,  ut  nihil  tibi,  vel  his  qui  in  tuo  comi- 
tatu  fuerint,  contrarietatis  a  nobis  vel  nostris  infe- 
ratur;  sed  in  r^bus  et  personis  vestris,  tam  in  ve- 
niendo  quam  redeundo,  tuti  penitus  et  illaesi,  Deo 

custodiente,  maneatis,  ostensa  solummodo  et  con- 
.firmata  ea  quae  in  causa  tua  fuerit  tenenda  senten- 

'jtia.  Interim  quoque  ex  parte  Dei  omuipotentis,  et 
|apostolica  beati  Petri  auctoritate,  tihi  praecipimus 

]ut  nullum  de  sacris  ordinibus  gradum  rccipere  prae- 
isumas,  sciens  quoniam  si  non  obediens  uobis  niodo 

Data  Romae,  viii  [vi]  Idus  Septembris  [Decem- 
bris],  ind.  xiv. 

EPISTOLA  IX. 

AD  SUFFRAGANEOS  ECCLESIJE  MEDTOLANENSIS. 

(Annol075.) 

Significat  se  Tedaldum  in  Mediolanensi  Ecclesia  in- 
trusum  ad  synodum  vocasse.  Pr&cipit  eis  ne  ullus 
audcat  eum  ad  sacros  ordines  promovere. 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  fra- 
tribus,  et  episcopis  coepiscopis,  Gregorio  Vercel- 
lensi,  Cuniberto  Taurinensi,  Ingoni  ̂ HlgoniI  Asten-